1/1

2022年8月29日

各 位

2022年CSRレポート 一部訂正について

当社「2022年CSRレポート」を8月4日に公開いたしましたが、記載内容に一部訂正すべき点がございまし

たので、下記のとおり訂正ページをお知らせするとともに、謹んでお詫び申し上げます。

訂正後のCSRレポートの内容につきましては、2022年8月29日付CSRニュース 「2022年CSRレポート【訂

正版】」、もしくはCSRレポートのダウンロードページよりご覧ください。

記

【訂正ページと題目】

① 10ページ

2021年度CSR活動実績と2022年度の活動目標

ISO2600中核主題

労働慣行 2021年度CSR活動実績

② 13ページ ～ 14ページ

特集 航空機による大気観測 CONTRAIL プロジェクト

③ 24ページ

地域社会とともに

社会貢献活動

以上